様式第１号（第６条関係）

補助金等交付申請書

令和  年  月  日

 鹿沼市長 宛

住  所

申請者 氏  名

電話番号

鹿沼市省エネ家電購入補助金の交付を受けたいので、鹿沼市補助金等の交付に関する規則第２１条

第１項の規定により次のとおり申請します。なお、申請に当たり、同規則及び鹿沼市省エネ家電購入補

助金交付要領を遵守する旨を申し添えます。

補助対象経費           円（※チェックシート③の額）

交付を受けようとする額           円（※チェックシート⑧の額）

省エネ家電の設置完了年月日 令和  年  月  日

住民税非課税世帯への該当 □ 非課税世帯である。 □ 非課税世帯ではない。

個人情報に係

る 同 意

□ 私は、補助金の交付事務を処理する範囲において、鹿沼市が次に掲げる情報

を取得し、使用することに同意します。

①私の住所地、②私が属する世帯の構成員の氏名、③私が属する世帯が住民税非

課税世帯に該当するかどうかの情報、④私の市税等の滞納状況、⑤補助事業等に

ついて栃木県等から交付を受けた補助金等の額

（注意事項）

１ 省エネ家電の設置が完了していない場合は、申請できません。

２ 令和６年２月１６日を過ぎると申請できません。

３ 同一世帯に、既に補助金の交付を受けた者がいる場合は、申請できません。

※事務処理欄（申請者は、記入しないでください。）

受領日 検査日 決定日 請求日 支払日 【事後申請型補助金等】

番号：環（省）第  号

免・マ・保・郵

（    ）

／ ／ ／ ／ ／

決

裁

欄

 課長 係長 担当 □ 申請のとおり交付する。

□ 交付しない旨決定する。

□ 減額して交付する。